
Fiche Horaire
Ligne B2  La Faurie-Aspres-Veynes-Gap

ALLER 4,5 j. scolaire : Oui

Itinéraire B2A
Service 1

Point d'arrêt lmmjv--

LA FAURIE La Faurie - St André 06:45
ASPRES SUR BUECH Aspres sur Buech-Centre Formation 06:47

Aspres sur Buech - Le Peyssier 06:48
Aspres/Buech - Office du Tourisme 06:51

VEYNES Veynes - Place du 19 Mars 1962 07:00

GAP Gap - Les Pins 07:35
Gap - Collège Mauzan 07:40
Gap - Verdun 07:50

RETOUR 4,5 j. scolaire : Oui Oui Oui

Itinéraires B2R B2R B2R
Services 2 3 4

Point d'arrêt --m---- lm-jv-- lm-jv--

GAP Gap - Collège Mauzan 12:10 17:10 18:10

VEYNES Veynes - Place du 19 Mars 1962 12:50 17:50 18:50
VEYNES

Veynes - Gare SNCF 12:52 17:52 18:52
ASPRES SUR BUECH Aspres/Buech - Office du Tourisme 12:57 17:57 18:57

Aspres sur Buech - Le Peyssier 12:59 17:59 18:59
Aspres sur Buech-Centre Formation 13:01 18:01 19:01

LA FAURIE La Faurie - St André 13:05 18:05 19:05

Arrêts intermédiaires à consulter sur fiche horaire ligne B

Arrêts intermédiaires à consulter sur fiche horaire ligne B

Rupture Gare SNCF

Commune

Commune


